
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/230/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Uchwała Budżetowa gminy Zwoleń na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,  

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Zwoleniu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 39.153.589zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 37.843.876zł,  

b) majątkowe w kwocie 1.309.713zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 43.744.589zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie34.640.664zł  

b) majątkowe w kwocie9.103.925zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2.  

3. Ustala się Plan wydatków inwestycyjnych na 2013r. zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2.1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.591.000zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 1.950.000zł, oraz pożyczek w kwocie 2.641.000zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.150.000zł , z następujących tytułów:  

a) wolnych środków w kwocie 1.950.000zł,  

b) zaciąganych pożyczek w kwocie 2.700.000zł.  

c) emitowanych obligacji w kwocie 2.500.00zł.  

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.559.000zł, przeznaczone na:  

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 575.000zł,  

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 634.000zł,  

c) wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.350.000zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań na:  

a) zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 1.500.000zł,  

b) spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji z lat ubiegłych w kwocie 2.559.000zł,  

c) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.641.000zł.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2013 r.

Poz. 1477



§ 3.1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 200.000zł.  

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 80.000zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.  

§ 4.1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.375.318zł.  

§ 5.1. Ustala się plan dochodów i wydatków nimi finansowanych gromadzonych na wydzielonych 

rachunkach jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się dochody w kwocie 285.000zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 280.000zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

3. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości określonej w § 2 pkt 4, lit. a niniejszej uchwały,  

2) Zaciągania kredytów długoterminowych do kwoty określonej w § 2 pkt 2 lit. b,c,  

3) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy,  

4) Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000zł,  

5) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie finansowym jednostki 

polegających na zmianie planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego rozdziału  

(z wyjątkiem zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy),  

6) Dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków przeznaczonych na 

wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień pomiędzy działami.  

7) Upoważnia się Burmistrza Zwolenia do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów których realizacja w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają ponad rok budżetowy 

do łącznej kwoty 1.000.000zł.  

§ 7.1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Zwoleniu.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Józef Dubil 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1477



Tabela Nr 1 

do Uchwały budżetowej Nr XXXV/230/2012 

Gminy Zwoleń na 2013 rok 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

Dochody budżetu na 2013 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 253 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

 01095  Pozostała działalność 3 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 391 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 391 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 30 000,00 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

140 000,00 

  0830 Wpływy z usług 220 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

750   Administracja publiczna 96 444,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 444,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

93 444,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 674,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 674,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 674,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1477



 75414  Obrona cywilna 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

2 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 441 511,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

80 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 795 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 2 650 000,00 

  0320 Podatek rolny 2 700,00 

  0330 Podatek leśny 72 700,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 65 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

4 349 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 725 000,00 

  0320 Podatek rolny 930 000,00 

  0330 Podatek leśny 50 000,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 282 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 40 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 112 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 000 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

485 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 180 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 285 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

20 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 732 011,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 602 011,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 130 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 651 650,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1477



 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 845 724,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 845 724,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 745 926,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 745 926,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 358 279,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

150 569,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 600,00 

 80104  Przedszkola  259 180,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

127 680,00 

  0830 Wpływy z usług 130 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

108 527,70 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

19 152,30 

 80110  Gimnazja 4 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 200,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 36 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 36 000,00 

 80195  Pozostała działalność 29 099,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22 889,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

19 454,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

3 435,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

6 210,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1477



852   Pomoc społeczna 5 063 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 17 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 229 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 25 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 187 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 200,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

15 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 114 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

114 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 157 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

157 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 245 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

227 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 108 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

83 000,00 

 85295  Pozostała działalność 170 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

170 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 198,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 198,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1477



 85395  Pozostała działalność 172 198,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 198,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

163 540,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 658,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

350 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92116  Biblioteki 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

926   Kultura fizyczna 46 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 520,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 46 520,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 520,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

39 542,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

6 978,00 

bieżące razem: 37 843 876,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

369 287,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 980 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 980 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1477



  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

60 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

920 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 713,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 713,00 

 92195  Pozostała działalność 279 713,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 713,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

279 713,00 

majątkowe razem: 1 309 713,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

279 713,00 

Ogółem: 39 153 589,00 

 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

649 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1477



Tabela Nr 2 

do Uchwały budżetowej Nr XXXV/230/2012 

Gminy Zwoleń na 2013 rok 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

Wydatki na 2013 rok -wydruk uproszczony 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 352 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 300 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów  
z podatku rolnego 

20 000,00 

 01095  Pozostała działalność 32 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

150   Przetwórstwo przemysłowe 3 285,00 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 3 285,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 285,00 

600   Transport i łączność 1 870 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 870 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 496 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 496 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4260 Zakup energii 48 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 130 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

710   Działalność usługowa 34 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 71095  Pozostała działalność 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

750   Administracja publiczna 7 837 780,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 93 444,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 738,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1477



 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 189 696,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  169 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 496,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 493 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 95 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 442 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

15 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 760 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

 75095  Pozostała działalność 11 640,00 

  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

11 640,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 674,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 674,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 968,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 178 320,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 174 520,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1477



  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 800,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

 75414  Obrona cywilna 3 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

757   Obsługa długu publicznego 880 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

880 000,00 

  8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 

210 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

670 000,00 

758   Różne rozliczenia 280 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 280 000,00 

  4810 Rezerwy 280 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 111 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 920 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 310 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 409 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 986 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 141 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4260 Zakup energii 246 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

13 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 321 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 794 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 2 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

550,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1477



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

 80104  Przedszkola  1 803 324,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 103,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 445,49 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 372,73 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 400,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 656,47 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 762,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 21 800,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 2 172,05 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 383,30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 57 380,99 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 126,06 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 295,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 405,00 

  4227 Zakup środków żywności 30 600,00 

  4229 Zakup środków żywności 5 400,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 5 865,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 035,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 570,40 

  4419 Podróże służbowe krajowe 453,60 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 647,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 80110  Gimnazja 5 344 780,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 99 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 460 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 260 860,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 93 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 000,00 

  4260 Zakup energii 185 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 200,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

8 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1477



  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 247 620,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 630 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 455 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 74 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 489 882,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 970,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 040,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 22 000,00 

  4260 Zakup energii 11 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 267,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00 

 80195  Pozostała działalność 53 414,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 954,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 155,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 440,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 122,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 22,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 204,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 16 601,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 930,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1477



851   Ochrona zdrowia 310 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 302 000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

852   Pomoc społeczna 6 748 412,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 320 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 

 85204  Rodziny zastępcze 20 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85206  Wspieranie rodziny 14 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 940,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 211 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 961 290,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1477



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 774,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 830,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 154,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

25 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 410 202,00 

  3110 Świadczenia społeczne 390 000,00 

  3119 Świadczenia społeczne 20 202,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 182 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 182 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 813 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 341 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1477



  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  300,00 

 85295  Pozostała działalność 255 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 255 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 222 198,00 

 85305  Żłobki 50 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 172 198,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 790,10 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 271,25 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 183,97 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115,62 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 169,87 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 591,35 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 567,36 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 82,98 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 646,93 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 193,07 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 923,29 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 578,28 

  4307 Zakup usług pozostałych 71 219,55 

  4309 Zakup usług pozostałych 3 770,45 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 038,93 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 30 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 576 200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 435 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 092 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 75 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 514 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 320 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

85 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1477



  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 356 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 261 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 

 92116  Biblioteki 500 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00 

 92118  Muzea 108 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 108 000,00 

 92195  Pozostała działalność 53 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 550 320,00 

 92601  Obiekty sportowe 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 196 520,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

150 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 199,76 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,44 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 582,48 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 101,04 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23 782,56 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 194,72 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 977,20 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 942,80 

 92695  Pozostała działalność 53 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Razem: 43 744 589,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1477



Tabela Nr 3 

do Uchwały budżetowej Nr XXXV/230/2012 

Gminy Zwoleń na 2013 rok 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2013 rok 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2013 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

pożyczki, 

kredyty 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010. 01010. 6059 Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w południowo wschodniej 

części gminy Zwoleń w latach 2012-2014 

7 000 000 3 300 000 1 659 000 1641000     Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

    Razem dział 010 7 000 000 3 300 000 1 659 000 1 641 000 0 0  

2 600 60016 6050 Projekty chodników w miejscowościach 

Atalin, Strykowice Górne, projekt 

przebudowy ulicy 11-go Listopada w 

Zwoleniu okres realizacji 2012-2013 

100 000 100 000 100 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Mostki  

200 000 200 000 150 000   50000   Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

4 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w ul. Pionkowskiej 

w Zwoleniu - okres realizacji 2007-2013 

 wykonanie ciągu pieszego na odcinku 

350mb. 

186 000 120 000 120 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy 11-go Listopada w 

Zwoleniu 

280 000 280 000 280 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

6 600 60016 6050 Przebudowa ul. Perzyny w Zwoleniu( 

teren po dawnym POM) 

180 000 180 000 180 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

7 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa przebudowy ul. 

Chopina w Zwoleniu 

50 000 50 000 50 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

8 600 60016 6050 Budowa "Ogródka Jordanowskiego" przy 

obiekcie Orlik w Zwoleniu 

115 000 115 000 115 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

9 600 60016 6050 Przebudowa ul. Miłej i Wężyka w 

Zwoleniu 

300 000 300 000 300 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

10 600 60016 6050 Budowa wjazdu do osiedla przy ul. 

Sienkiewicza w Zwoleniu 

25 000 25 000 25 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

    Razem dział 600 1 436 000 1 370 000 1 320 000 0 50 000 0  

11 750 75023 6050 Rozbudowa budynku Urzędu Miejskiego 

lata 2012-2014 

8 909 000 3 760 000 2 760 000 1 000 000     Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

    Razem dział 750 8 909 000 3 760 000 2 760 000 1 000 000 0 0  

12 900 90001 6050 Projekty sieci kanalizacyjnych i 

wodociągowych, oświetleniowych według 

potrzeb  

50 000 50 000 50 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

13 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami w ul. Kochanowskiego i 

Konopnickiej w Zwoleniu 

120 000 120 000 120 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

14 900 90002 6050 Budowa Punktu selektywnej zbiórki 

odpadów w Zwoleniu 

80 000 80 000 80 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

15 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Zwoleń  

okres realizacji  

90 000 90 000 90 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

    Razem dział 900 340 000 340 000 340 000 0 0 0  

16 921 92195 6050 Promowanie dziedzictwa kulturowego i 

historycznego poprzez restaurację Figury 

Św. Jana w Zwoleniu okres realizacji 

2012-2013 

21 000 19 000 19 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

    Razem dział 921 21 000 19 000 19 000 0 0 0  

17 926 92601 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej 

budowy basenu w Zwoleniu  

300 000 300 000 300 000       Urząd Miejski  

w Zwoleniu 

    Razem dział 926 300 000 300 000 300 000 0 0 0  

R a z e m 18 006 000 9 089 000 6 398 000 2 641 000 50 000 0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1477



Załącznik Nr 1 

do Uchwały budżetowej Nr XXXV/230/2012 

Gminy Zwoleń na 2013 rok 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

Dotacje udzielone w 2013r. z budżetu podmiotom należącym  

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji (w zł) 

     podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 6 6 

Jednostki sektora finansów publicznych       

1 .010 .01095 2320 Powiat Zwoleński     3000 

2 150 15011 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego     3285 

3 750 75095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego     11640 

4 921 92109 2480 Dom Kultury w Zwoleniu 600000     

5 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna  

w Zwoleniu 

500000     

6 921 92118 2480 Muzeum Regionalne w Zwoleniu 108000     

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych       

1 801 80104 2540 Prowadzenie przedszkola niepublicznego 400000     

2 851 85154 2830 Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki 

Przeciwdziałania Alkoholizmowi-organizacja 

wypoczynku letniego dla dzieci z rodzin 

zagrożonych patologią 

    40000 

3 853 85305 2540 Prowadzenie żłobka niepublicznego 50000     

4 926 92605 2820 Rozwój kultury fizycznej i sportu masowego 
wśród dzieci młodzieży i dorosłych. 

    150000 

Ogółem 1658000 0 207925 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1477



Załącznik Nr 2 

do Uchwały budżetowej Nr XXXV/230/2012 

Gminy Zwoleń na 2013 rok 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych  

gromadzonych na wydzielonych rachunkach na 2013r. 

 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki 

ogółem Ogółem w tym: 

 wpłata do 
budżetu 

1 2  4  11 

 Dochody samorządowych jednostek budżetowych 

(prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia  
7 września 1991r. o systemie oświaty 

       

 z tego:        

1 Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwoleniu dział 801, rozdział 80101 15000 15000 0 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwoleniu dział 801, rozdział 80148 160100 160100 0 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa w Baryczy dział 801, rozdział 80101 2000 2000 0 

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Baryczy dział 801, rozdział 80148 100050 100050 0 

5 Publiczna Szkoła Podstawowa w Paciorkowej Woli dział 801, rozdział 80101 600 600 0 

6 Publiczna Szkoła Podstawowa w Paciorkowej Woli dział 801, rozdział 80148 55100 55100 0 

7 Publiczne Przedszkole w Zwoleniu dział 801, rozdział 80104 105100 105100 0 

8 Publiczne Gimnazjum w Zwoleniu dział 801, rozdział 80110 6250 6250 0 

9 Publiczne Gimnazjum Strykowice Górne dział 801, rozdział 80110 1000 1000 0 

10 Publiczne Gimnazjum Strykowice Górne dział 801, rozdział 80148 60000 60000 0 

Ogółem  505200 505200   

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1477


		2013-02-08T11:31:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




